Unitario

Importe

78181507 1 E48

Corrección
de
parámetros
cambio de
aceite y
filtros
Traslado a
verificación
Cambio de
termostato
Aceite
20w50 ak y
filtros
Un
termostato
(motorcraft)

$4,403.45 $4,403.45

Subtotal: $4,403.45

IVA (16%) $704.55

Total: $5,108.00

CINCO MIL CIENTO OCHO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6af81251-caa7-494f-bfcb-26d30a7500f1|2023-04-